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

charge des vendeurs) - Annonce rÃ©digÃ©e et publiÃ©e par un Agent Mandataire - 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°14626978
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VILEA IMMOBILIER

 Siège Social - 1433, chemin des Bas Brusquets
06 VALLAURIS
Tel : 06.58.50.67.65
E-Mail : annonces@vilea-immobilier.com

Vente Maison BOUCAU ( Pyrenees atlantiques - 64 )

Surface séjour : 51 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2017 

Charges : 190 €

Prix : 659000 €

Réf : 1553 - 

Description détaillée : 

 EXCLUSIVITE Que vous cherchiez une résidence secondaire à 5 min des plages avec aucun travaux à prévoir ou

votre future résidence principale clé en main où vous n'aurez que vos valises à poser ,vous ne pourrez que tomber

immédiatement sous le charme de cette contemporaine de 2017 de plain pied ,idéalement située au calme en fond

d'impasse(quartier couronne boisée) .Elle a de très nombreux atouts pour vous séduire:hall d'entrée avec placard,bel

espace de vie avec cuisine ouverte (électroménager de qualité four Smeg,frigo américain ,lave vaisselle

encastré,plaques induction,hotte design...) très lumineux car double exposition et vue piscine côté Sud un couloir

dessert un wc séparé(suspendu) avec lave mains,deux belles chambres avec placard de plus de 12m² chacune,une

très belle sdb très moderne avec wc suspendu ,double vasque,baignoire avec coin douche et une superbe suite

parentale avec le coin chambre qui jouit de la vue sur la piscine ,dressing et sde .Pour compléter ,un cellier attenant à la

cuisine avec ballon thermodynamique et un garage de 26m² avec porte automatisée.(surface habitable de la maison

114m² plus le garage) Dès les beaux jours ,la vie se passe sur la grande terrasse en L autour de la piscine chauffée un

store banne électrique vous permettra de vous protéger du soleil pendant vos repas .Douche solaire à disposition

,piscine de qualité 7/3.5 au sel ,chauffée avec store électrique le chauffage de toute la maison se fait par clim réversible

et la pièce de vie est dotée en plus d'un poêle à granules volets électriques dans toute la maison ,fenêtres

oscillobattantes,DV PVC et alu,éclairage leds colorés en déco (changeant de couleurs) dans presque toutes les

pièces,beaux matériaux carrelage imitation vieux carreaux de ciment dans sdb,visiophone ,fibre,installation alarme

vérisure,portail alu coulissant automatisé et excellent diagnostic maison RT2012 très économe.Jardin entièrement clos

avec palmiers jasmin buis...petit cabanon à l&#0

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°14354511
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VILEA IMMOBILIER

 Siège Social - 1433, chemin des Bas Brusquets
06 VALLAURIS
Tel : 06.58.50.67.65
E-Mail : annonces@vilea-immobilier.com

Vente Maison MONT-DE-MARSAN ( Landes - 40 )

Surface séjour : 52 m2

Chambres : 7 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1970 

Prix : 262500 €

Réf : 1552 - 

Description détaillée : 

 Venez découvrir cette maison familiale par excellence elle se situe à 30 minutes au Sud-Est de Mt-de-Marsan dans une

petite ville de 6000 habitants jouissant de toutes les commodités: clinique, écoles jusqu'au lycée, commerces ... Elle se

trouve tout proche du centre ville, au calme et est implantée sur un terrain arboré, fleuri et piscinable de 1221 m²

entièrement clos. Ses 290 m² hab sur 3 niveaux se décomposent ainsi: en RDC 2 garages avec portes automatisées,

une grande buanderie, une cave et 3 ch dont 2 avec placards. Au premier étage accessible par un escalier intérieur

mais également par un escalier extérieur ainsi qu'un ascenseur, vous trouverez une belle pièce de vie composée d'une

salle à manger de 28 m² climatisée jouxtant un salon avec cheminée de 24 m², une cuisine, un wc séparé, une sde, une

sdb très vintage années 70 et 3 grandes chambres de 23 m² dont 2 avec cabinet de toilette et grand placard. Pour

terminer, au deuxième étage, une septième ch avec point d'eau et de nombreux combles aménageables. Cette maison
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